8 de novembre, de Contractes del Sector Públic -LCSP 2017-,  

L’òrgan competent per adoptar l’acord d’alienació es l’Alcalde, de conformitat amb 
l’article 53. 1q) del TRLMRL, i la Disposició Addicional 2ª. De la LCSP, en tant que la 
valoració de la finca es de CENT CINQUANTA-NOU MIL CENT VINT-I-SET amb SET 
CÈNTIM (159.127,07 €) impostos exclosos, xifra que no supera el 10% dels recursos 
ordinaris del pressupost municipal  2025 vigent, aprovat definitivament, que ascendeix 
a 4.228.910,30 euros, per la qual cosa el preu de venda de la parcel.la suposa un 3,76% 
sobre aquells recursos, i tampoc es supera la quantia de tres milions d’euros.